ПРИКАЗ №_
по_______________________________

(наименование организации)
от «____» _____________20__г.
 «О назначении специалиста
(инженера) по охране труда»

В соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить специалистом (инженером, исполняющим обязанности инженера) по охране труда
________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, должность)

2.  Специалисту (инженеру, исполняющему обязанности инженера) по   охране труда организовать свою   работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

___________________________________
        ____________/_________________

      (Должность руководителя)

(Подпись)
(Ф.И.О.)